Program reprezentace Ul7
TFi utkani ve Svycarsku, 30. bfezna — 4. dubna 2015

Sraz: Pondéli 30. bfezna 2015 v 17:00, ZS TremosSna

Konec akce: Sobota 4. dubna 2015 po pfijezdu ze Svycarska cca v 22:30, ZS Tremo3na

Pondéli 30.3.2015
Sraz na ZS TremosSna
Trénink led

Odjezd na hotel
Vecere

Svacina

Vecerka

Utery 31.3.2015
Budicek

Snidané

Odjezd na trénink
Trénink led
Odjezd na hotel
Obéd + poledni klid
Svacina

Odjezd na trénink
Trénink led
Odjezd na hotel
Vedere

Svacina

Vecerka

Stieda 1.4.2015
Budicek

Snidané

Odjezd Svycarsko
PFijezd Lenzerheide cca
Trénink led

Vedere

Svacina

Vecerka

Ctvrtek 2.4.2015
Budigek

Snidané

Trénink led

Obéd + poledni klid
Svadina

Utkani SUI - CZE
Vecere

Vecderka

Patek 3.4.2015
17:00 Budicek
18:00-19:00 Snidané
19:30 Trénink led
20:00 Obéd + poledni klid
21:30 Svacina
22:00 Utkani SUI - CZE
Vecdere
Vecerka

7:45

8:00 Sobota 4.4.2015
8:30 Budicek
9:30-11:00 Snidané-brunch
11:45 Utkani SUI - CZE
12:00 Obéd

14:30 Odjezd do Ceska
15:15 Pfijezd ZS Tfemosna cca
16:30-17:30

18:15

18:30

21:30

22:00

7:30

7:45

8:30

16:30
17:00-18:15
19:00

21:30

22:00

8:45

9:00
11:30-12:15
13:00

15:30
18:00-20:00
21:00

22:00

8:45

9:00
11:30-12:15
13:00

15:30
18:00-20:00
21:00

22:00

7:45

8:00
11:00-13:00
14:00

14:30

22:30



